
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 37 fecha: miércoles, 21 de Febrero de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 37, fecha: miércoles, 21 de Febrero de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE OREA

APROBACIÓN DE LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL
PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO
PARA LA PROVISIÓN DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/A RECUAL

571

Como Alcalde-Presidente de la Corporación de Orea, y en uso de las atribuciones
que me confiere la normativa local vigente de la Ley 7/85 de 2 de abril de Bases de
Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo
para la creación de una bolsa de trabajo para la provisión del puesto de técnico-
administrativo/a  del  programa de recualificación y  reciclaje  profesional  2023-2024
en Orea: “OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RÍGIDOS Y URBANIZACIÓN”

ADMITIDOS:

Vanesa Andrés Lacour

EXCLUIDOS:

Nombre y Apellidos Causa de exclusión
Olga Gaspar Monton 1 y 2

Causas de exclusión

1 No presenta contratos
2 No presenta vida laboral completa



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 37 fecha: miércoles, 21 de Febrero de 2024 2

SEGUNDO: Se concede un plazo de cinco días hábiles desde el día siguiente a la
publicación, para la subsanación de los defectos que hubieren causado la exclusión,
teniendo en cuenta que si no lo hicieren, se les tendrá por desistidos de su solicitud.

En Orea a 19 de febrero de 2024. El Alcalde: Rodrigo Calvo Pinilla


